Ponuka uéebnych miest do SDV pre $k. rok 2024/2025

nazov a adresa Strednej

Skoly v SDV

Hotelova akadémia,
Hlinska 31, 010 01 Zilina

Obchodna akadémia,
Velka Okruzna 32,

01157 Zilina

SOS podnikania,

Sasinkova 45,
010 01 Zilina

pracovnik

Obvodova 8640, 010 01 Zilina

ponuka
. . . . ucebnych . . . kontaktna osoba ) )
zodpovedna osoba za SDV  kontakt na zodpovednui osobu kéd odboru  hazov odboru miest do SDV nazov a adresa zamestnavatela Jamestnavatela pre oblas kontakt na kontaktni osobu zamestnavatela
na S$ - koordinator SDV  za SDV na SS - koordinitora SDV =~ v SDV v SDV 0 v SDV e pre oblast SDV
pre Sk. rok SDV
2024/2025
0907 849 610 6445 H . 2 Kastiel Gbelany, s. r. 0. 0902 670 848
Ing. Anna Mikold3ova kuchar ! ’ Mgr. Adriana Jani¢kova
ng. Anna Wiikolasova mikolasova@hazilina.sk Hlavna 140, 013 02 Gbelany gr- Adriana Janitkova info@chateaugbelany.com
6444 H ¢adnik, servirka 2
6445H kuchar 2 . 11051 ichal.michalek@holidayinn-
HI Kongres Hotel Zilina s.r.o. Michal Michalek 0911051 809 mic _a, michalek@holidayinn
6444 H ¢asnik, servirka 2 zilina.sk
6445 H kuchér 2 BUENO GUSTO s.r.0., ) , 0948 085 757
. . 3. Mgr. Martin Novotny .
6444 H servirka 0 Zavodska cesta 4, 010 01 Zilina martin.novotny@hotelslovan.sk
6445 H kuchar 1 Peter Svirik-Archa, < 0903 543 363
.. ... Peter Svirik N
6444 H Eagnik, servirka 1 Revoluéna 3290/5, 010 01 Zilina gracia@chello.sk
Slovenské liecebné kupele, Rajecké
6445H 5 1 ’ 0915 479 242
kuchar Teplice, a.s., Panenska 33, 811 03 Jozef Mitosinka iozef mitosink K
6444 H casnik, servirka i Bratislava jozef.mitosinka@spa.s
obchodn4 KontoN, s.r.o., ) 0903 521 012
. , 0903433347 SUM | akadémia ' |Ném. A Hiinku 816, 01001 Zilina Ing. Michal Koleda koleda@konto.sk
Ing. Darina Kolmanova kolmanovadarina@gmail.com - e -
obchodna Zilinska univerzita, e bx 041 5135197
6317 M L. 1 3 o, ... Ing. Zdenka Stubriova .
akadémia Univerzitnd 8215/1, 010 26 Zilina zdenka.stubnova@uniza.sk
6317 M obchodna q Hour, spol. s.r.o., Mer. Natélia Agvagosovd 0905 510 879
akadémia M. R. Stefanika 836/33, 010 01 Zilina gr. £yag agyagosova@hour.sk
Kia Motors Slovakia, s.r.o.
bchodna ! y 0415151720
6317 M :k:dcé)mr;: 1 Sv. J. Nepomuckéhol 282/1, Marcela Bublikova mbublikova@kia.sk
013 01 Tepli¢ka nad Vdhom :
6317 M obchodnd 1 Elmax Zilina, a.s., Ing. Jana Stanikova 0911 380 231
akadémia DIha 85, 010 09 Zilina-Bytcica g jana_stanikova@elmaxzilina.sk
bchodna Chateau Gbelany, s.r.o., Hlavna 140, » il s 0902 670 848
6317 M ove c,, r?a 1 ateau ’e any, s.r.o., Hlavna Mgr. Adriana Rebetakova )
akadémia 01302 Gbelany info@chateaugbelany.com
obchodna webKeeping druzstvo,
6317M akadémia 1 Pod skalkou 400/9, 010 03 Zilina Ing. Marcel Tarda ucto@webkeeping.sk
041 50002466, 04105622493,
- [ patylova@sospza.sk,
Mgr. M Patyl
In gl:/lar:i:: L:rr:/o(;:/é 0903 526 854 6442 K obchodny 5 Billa, s.r.o., Mgr. Marcela Hrancova 0904 746 011,
E/'I v Anna Mitkové anna.mitkova@centrum.sk, pracovnik Bajkalskd 19/A, 821 02 Bratislava gr. m.hrancova@billa.sk
g 0903 367650
martina.lamos@gmail.com
obchodny NAY a.s., . e 0917 138 432
6442 K ; 2 , . Tatiana Dvorakova
pracovnik Tuhovska 15, 830 06 Bratislava dvorakova@NAY.sk
obchodny Metro (llash&Carry SR s.r.o, - ] 0905 256 625,
6442 K ; 3 Senecka cesta 1881, Iveta Soltésova .
pracovnik i . iveta.soltesova@metro.sk
90028 Ivanka pri Dunaji
Kaufland Slovenska republika v.0.s 02749590336, Daniela.Laluhova@kautland.sk
bchodny "'
6442 K or:c:vnniz 4 Trnavska cesta 41/A, Daniela Laluhova
P 831 04 Bratislava 3
6442 K obchodrfy 3 Tesco Zilina, Kosicka 3, 010 01 Zilina Lucia Knizkova ) 0?11 134155
pracovnik Lucia.knizkova@tesco.com
bchodny T Zili 0911 134 155
6442 K obehodny 1 esco Ziina, Lucia Knizkova

Lucia.knizkova@tesco.com
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obchodny

6442 K pracovnik 5 dm drogerie markt, s.r.o, Erika Michalikova 02/49 300 480,

Na Pantoch 18, 831 06 Bratislava erika.michalikova@mojadm.sk

6461 H asistent predaja 1

DEICHMANN-OBUV SK s.r.o,
obchodny i s ok . L, 0917 983 028

6442 K racovnik 6 ulica Logistického parku 1, Adriana Mocsiova Adriana_Mocsiova@deichmann.com
P 929 01 Dunajska Streda - )
obchodny Lidl Slovenska republika v.o.s, RuZinovska o % , . i i

6442 K ,y 6 'p Dominika Sisuldkova 421911534914, Dominika.Sisulakova@lidl.sk
pracovnik 1E, 821 02 Bratislava

0908 947 477
6442 K obchodny 5 KINEKUS, s. r. 0. PaedDr. Veronika 41 555 55 29
pracovnik Rosinska cesta 13,010 08 Zilina Venglofova ‘
personal@kinekus.sk
JINEX, s. r. 0. 0903 519 318
2955 H asiar -lah6dka 6 ’ ! 5 Nedzbala Igor
masiar -lahodkar Martina Rézusa 15/3930, 010 01 Zilina zhalale jinex@ijinex.sk
Cicka, s.r. 0. 0910519 319

2955 H mésiar -lahédkar 2 ’ Veronika Hajna !

! A. Bernoldka 2203/4, Zilina ! masiarstvocicka@gmail.com
Cicka, s.r.o0. 0910519 319

6461 H istent predaj 2 ! Veronika Hajna !

asistent predaja A. Bernolaka 2203/4, Zilina I | masiarstvocicka@gmail.com

6447 K obchodny 5 - g s
pracovnik g(l)?)itj)e:;;itlianb ina, s.d., Predmestska Ing. Marian Jandacka 'andOaSlkf;;IS 1(7)3' «

6461 H asistent predaja 2 ! 2 ) ¢ za.coop.
obchodny

6442 K 2

f TERNO | estate, s.r.o., . - .
pracovnik ’rea estate, s.r.0 Ing. Rendta Puckova 0914 365 122, Renata.Puckova@terno.sk
. j Bratska 3, 851 01 Bratislava
6461 H asistent predaja 2
Motorr Zilina, s. r. 0. 0905 246 028
6461 H asistent predaja 3 ’ ! 5 Ing. Andrej Dobo !
! P ) Rosinska cetsa 8446/5, 010 08 Zilina J ! a.dobo@motorr.sk
mechanik Automobilové opravovne MV SR, a.s.,
2447 K hasi¢skei technik 1 Sklabinska 20, 831 06 Bratislava Vladimir Kudelcik 0908 922 733, vladimir.kudelcik@aomvsr.sk
Bc. Gabriel Kovacs 0307 331 992 ! ¥ (prevadzka Byt¢ianska 112, Zilina)
kovacs@sosstavebna.sk
3349 K technik ) MARUNA, s.r.o., Ladislav Maruna 0903 832 859
drevostavieb 013 06 Terchova 999 info@maruna-terchova.sk
Ing. Maria Vitova, PhD., 0918 661 459 autoopravar - Motorr Zilina, s. r. 0., . 0905 246 028,
i 2487 H 01 i 2 o, ... Ing. Andrej Dobo
MBA vitova@sosdza.sk mechanik Rosinska cetsa 8446/5, 010 08 Zilina a.dobo@motorr.sk
autoopravar -
2487 H 01 . 0 Scania Slovakia, s.r.o., e, 0901 713 607
mechanik o Zuzana Macickova . .
Dialniénd cesta 4570/2A, 903 01 Senec zuzana.macickova@scania.sk
2495 K autotronik 10
Kia Slovakia s. r. o.
0902 707 710 Mechanik ! 0415151720
Ing. Radoslav Kopera 2697 K . 6 Sv. Jana Nepomuckého 1282/1, Marcela Bublikova ) .
koperar@soseza.sk elektrotechnik - , mbublikova@kia.sk
013 01 Teplicka nad Vahom
0903 566 989 obchodna LB - prevencia, s.r.o.
Ing. Marta Volekova 6317 M 1 ! 5 Ing. Lubomir B b Ib- ia.sk
& martavolekova@gmail.com akadémia Vysokoskolakov 1760/13, 010 08 Zilina ng. Lubomir banas anas@Ib-prevencia.s
obchodna eSYST, s.r. o.

6317 M 1 < ! 5 Mgr. Michal Gondzd d t.sk
akadémia M. R. Stefanika 836/33, 010 01 Zilina gr. Michal onazar gondzar@esyst.s
obchodna Mlady podnikavec, o. z. Vysokoskoldkov L. . . )

6317 M 1 M Ing. David Vrtana, PhD. info@mladypodnikavec.sk
akadémia 1760/13, 010 08 Zilina & @mladyp
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